Pasayra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2016.

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015
P [T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 38,874,316 65403627
¥ |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 268,736 807894
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 17,220,259 40666544
1 Lénda e paré dhe materiale 1& konsumueshma 17,220,259 30052502
2 Té tjera shpenzime 10614042
P [Shpenzime té perscnelit 3,101,186 2311244
1 Paga dhe shpérblime 2,657,400 1980500
2 Shpenzime té siqurimeve shogérore/shéndetsore (paragilur vegmas 443,786 330744
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amorizimi 271,146 352967
P |Shpenzime té tiera shfrytézimi 13,086,301
P |Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqgitur
vegrmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Te ard._hura nga rnvg;trmet dhe huar(_a_.e_ggra pfese_e akliveve afatgjata REPUBUKA ESh
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit} / Ry
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme {paragitur . A Securi i
¢mas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) — ey Shook W\
N PtK3197501g
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si \% i
E aktive afatshkurtra — £-ALB "
» |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekoromike brenda grupit)
2 Shpenzime té Yera financiare 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 5,464,160 22880766
P | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aklual i tatimit mbi fitimin 819,624 3432115
2 _Shpenzimi i tatim fitimit 1€ shtyré
3 Piesa e tatim fiimit té pjesémarijeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 4,644 536 19448651
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesal jo-kontroliuese
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

P |Fitimi/Humbja e vitit

T& ardhura t& tjera gjithépérishirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-} nga rivlerésimi i aklivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e & ardhurave gjithépérshirése nga piesémarrjet

Totali i t& ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Y|V|V

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njiésisé ekonomike mémé

Inferesal jo-kontrolluese




